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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa sprzetu dydaktycznego do pracowni
eksploatacji urzqdzen i systemow mechatronicznych”

Ogtoszenie nr 518795-N-2018 z dnia 2018-02-15r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.02.2018r.

Pytaniel.

Ad.1 Stacja dystrybucji

Wedtug SIWZ Zamawiajacy wymaga:

Aluminiowa ptyta profilowa (350 x 700 mm) +-10% z 40 - 50 mm slotami +-10%,

Czy Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie wymiaréw aluminiowej ptyty profilowej do 600
mm x 800 mm +- 10%?

Wnosimy o dopuszczenie powyzszej zmiany, gdyz umozliwia ona zaoferowanie
Zamawiajgcemu rownowaznego rozwigzania konstrukcyjno-technologicznego
do wskazanego w opisie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wymiaréow aluminiowej ptyty profilowej do 600 mm
x 800 mm +- 10%, pod warunkiem ze catkowity wymiar modelu linii produkcyjnej
nie przekroczy 2500 mm x 3500 mm.

Pytanie 2.

Ad.2. Stacja montazu z robotem przemystowym

Wedtug SIWZ Zamawiajgcy wymaga: Wozek z ptytqg profilowg 700 x 700 +-10% mm

Czy Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie wymiaréw aluminiowej ptyty profilowej do 700
mm x 700 +/- 15% mm?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wymiarow aluminiowej ptyty profilowej do 700 mm
x 700 +/- 15% mm

Pytanie 3.
3. Ad.2 Stacja montazu z robotem przemystowym.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe podrecznikow i materiatow szkoleniowych w jezyku
polskim dostarczanych przez producenta robota przemystowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog dotyczacy opisu przedmiotu zamowienia zawarty w
zataczniku nr 4 do SIWZ - pkt 2. STACJA MONTAZU Z ROBOTEM PRZEMYStOWYM
w zakresie podrecznika do programowania zastosowanego robota przemystowego, ktory
brzmi:

,Nalezy rowniez dostarczy¢ 1 podrecznik do programowania zastosowanego robota
przemystowego napisanego w jezyku polskim. Podrecznik powinien byc¢ kierowany do
studentow lub/i uczniow mechatroniki/elektroniki/mechaniki.

Autorami podrecznika powinni by¢ naukowcy/wyktadowcy  zajmujgcy sie robotykq
pracujgcy na wyzszych uczelniach lub podrecznik powinien by¢ pozytywnie zaopiniowany
przez naukowca posiadajgcego stopieri naukowy doktora habilitowanego. Objetosc
podrecznika powinna przekracza¢ 150 stron. Forma podrecznika —papierowa lub
elektroniczna (PDF).

W przypadku zastosowania wersji elektronicznej nalezy dostarczyc licencje wydawcy na 1
egzemplarz.”

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca ma prawo dostarczy¢ dodatkowo
podreczniki i materiaty szkoleniowe w jezyku polskim dostarczane przez producenta
robota przemystowego, jednak nie bedzie miato to wptywu na wynik postepowania.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe podrecznikéw i materiatéw szkoleniowych w jezyku
polskim dostarczanych przez producenta sterownikéw PLC?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymog dotyczacy opisu przedmiotu zamoéwienia zawarty

w zafaczniku nr 4 do SIWZ - 5f OPROGRAMOWANIE DO STEROWNIKOW  PLC

ZASTOSOWANYCH W POSZCZEGOLNYCH MODULACH (STACJACH) w zakresie podrecznika

do programowania zastosowanych sterownikow, ktory brzmi:

»Nalezy dostarczy¢ réwniez 1 podrecznik napisany w jezyku polskim do programowania

zastosowanych sterownikow. Podrecznik powinien byc¢ kierowany do studentéw lub uczniow

mechatroniki/elektroniki/mechaniki.

Autorami podrecznika powinni by¢ naukowcy/wyktadowcy zajmujqcy sie robotykq, pracujqcy na ,

wyzszych uczelniach lub podrecznik powinien by¢ pozytywnie zaopiniowany przez naukowca

posiadajgcego stopieri naukowy doktora habilitowanego. Objetosc podrecznika powinna Q/ v
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przekraczac 150 stron. Forma podrecznika —papierowa lub elektroniczna (PDF). W przypadku
zastosowania wersji elektronicznej zatqczyc licencje wydawcy na 1 eqgzemplarz.”

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ma prawo dostarczy¢ dodatkowo
podreczniki i materiaty szkoleniowe w jezyku polskim dostarczane przez producenta
sterownikow PLC, jednak nie bedzie miato to wptywu na wynik postepowania.

Pytanie 5.

Ad. 5.c Zestaw przedmiotow obrabianych — min. 1 kpl.

Wedtug SIWZ Zamawiajgcy wymaga:

Zestaw powinien skfadac sie z nastepujgcych elementow: 6 obudow w pierwszym kolorze,
6 obudow w drugim kolorze, 6 obuddéw w kolejnym kontrastowym kolorze , 6 obudow
przezroczystych. Srednica zewnetrzna d = do 40 mm. Wysokos¢ h = do 25 mm. Pojemnos¢
v =do 15 ml. 24 zakretki w kolorze pierwszym.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe innego zestawu przedmiotow obrabianych,
kompatybilnych ze wszystkimi stanowiskami:

minimum 6 gniazd tulei w pierwszym kolorze, 6 gniazd tulei w drugim kolorze, 6 tulei w
pierwszym kolorze, 6 tulei w kontrastowym kolorze. Srednica zewnetrzna d = do 40 mm.
Wysokos$¢ h = do 25 mm. Pojemnosc¢ v = do 15 ml. Oraz 24 tgczniki w kolorze pierwszym.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe wyzej opisanego zestawu przedmiotow obrabianych.

Pytanie: 6.

Ad.2 Stacja montazu z robotem przemystowym

Wedtug SIWZ Zamawiajgcy wymaga:

Zestaw do montazu przy pomocy robota sktadajqcy sie z 12 elementow (korpus cylindra)
w roznych kolorach a takze nakretki, sprezynki i ttoczki.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe innego zestawu do montazu przy pomocy robota
sktadajgcego sie z 12 elementéw (gniazdo tulei) w réznych kolorach a takze tulei oraz
tacznikow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe innego zestawu do montazu przy pomocy robota
sktadajgcego sie z 12 elementdéw (gniazdo tulei) w réznych kolorach a takze tulei oraz

tacznikow.

Pytanie 7.
»---.Mam prosbe o przystanie lub umieszczenie na stronie Zatgcznika z Grupg kapitatows...”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy umiesci na stronie internetowej wzér zatgcznika dotyczgcego o Oswiadczenia
o przynaleznosci do grupy kapitatowe;.
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